
 

 
НАТПРЕВАР  1 ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТП НА СУДИИ 

ВЕЛАЗЕРИМИ – НАПРЕДПК  Главен судија Грујоски Александар – Кичево  
КИЧЕВП, ВЕЛАЗЕРИМИ 1 асистент Јанкулоски Зоран – Кичево  

Кпнтрплпр: 

Ќулумовски Кире - Ресен 

2 асистент Лика Куштрим – Кичево  

Делегат: 

Најдоски Александар – Прилеп  
4 судија Стојановски Марјан – Кичево  

НАТПРЕВАР  2 ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТП НА СУДИИ 

ДРИТА – КПЖУФ  Главен судија Сејменов Ристе – Струмица  
БПГПВИОЕ 1 асистент Манасиев Горан – Велес  

Кпнтрплпр: 

Величковски Бранко – К. Паланка 
2 асистент Новачев Петар – Велес  

Делегат: 

Насевски Антонио – Кратово  
4 судија Идризи Фуркан – Тетово  

НАТПРЕВАР  3 ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТП НА СУДИИ 

СКППЈЕ – МАКЕДПНИЈА  Главен судија Ставрев Александар – Скопје  
СКППЈЕ, АВТПКПМАНДА 1 асистент Кировски Марјан – Скопје  

Кпнтрплпр: 

Михаилов Мијалчо – Скопје  
2 асистент Костадинов Дејан – Скопје  

Делегат: 

Петров Благоја – Велес  
4 судија Стефков Симеон – Скопје  

НАТПРЕВАР  4 ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТП НА СУДИИ 

ЕУРПМИЛК – ГПСТИВАР  Главен судија Јакимовски Дејан – Скопје  
СКППЈЕ, ЦЕМЕНТАРНИЦА  1 асистент Неделкоски Дејан – Скопје  

Кпнтрплпр: 

Илиоски Петре – Прилеп  
2 асистент Тошевски Саше – Скопје  

Делегат: 

Милососки Сретен – Пробиштип  
4 судија Стојчевски Игор – Скопје  

НАТПРЕВАР  5 ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТП НА СУДИИ 

ШКУПИ – МЛАДПСТ  Главен судија Гоцевски Марјан – Струмица  
СКППЈЕ, ЧАИР 1 асистент Димитров Горан – Кавадарци  

Кпнтрплпр: 

Ангелов Сашко – Кочани  
2 асистент Гонев Илија – Неготино  

Делегат: 

Митковиќ Зоран – Куманово  
4 судија Младеновски Дејан – Скопје  

  

СУДИСКА КПМИСИЈА НА ФФМ 

СУДИСКА КПМИСИЈА 
Натпреварувачка сезпна : 2014/2015  
Натпреваруваое   : Втпра МФЛ 
Кплп     : 27 
Датум на пдигруваое  : 23/05/2015 
Време на пдигруваое  : 16:30 
 
 


